[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Глава Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2014  года                                                                                                                   № 6
г.Кемь

О  признании  утратившим  силу

Постановления  Главы  самоуправления

г.Кеми и района от 27 июля  2004 года № 457

постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы самоуправления г.Кеми и района от 27 июля 2004 года № 457 «О Попечительском Совете поддержки и развития социальных учреждений города».

            2.Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»  и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава Кемского муниципального района

                                    А.Д.Кокков